Intereses moratorios desde el 13 de septiembre de 2022 hasta el 12 de marzo de 
2023………….……………………………..……..……………………………...............................$663.684,oo 
Intereses Corrientes……………………………………………………………………………..…..$1.128.821,oo 
Otros Conceptos……………………………………………………………..…………..……...........$401.577,oo 

Para un total de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO 
OCHENTA Y CINCO PESOS  M/CTE ($4.952.185,oo) 

Señor Juez,  

CLAUDIA JANETH GARCIA PAVA 
CC. 30.235.489 de Manizales 
T.P. 251.212 del Consejo de la Judicatura